СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ТАРИФАМ

ПРИКАЗ

от 30 ноября 2010 г. N 90/31

О ТАРИФАХ НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ, ВОДООТВЕДЕНИЕ

И ОЧИСТКУ СТОЧНЫХ ВОД ООО "ВОДОКАНАЛ-СЕРВИС"

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", решением правления Службы Республики Коми по тарифам (протокол от 30 ноября 2010 года N 82) приказываю:

Установить и ввести в действие на период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года тарифы на холодную воду, водоотведение и очистку сточных вод ООО "Водоканал-Сервис" в размерах согласно приложению.

Руководитель

А.ШЕРЕМЕТ

Приложение

к Приказу

Службы

Республики Коми

по тарифам

от 30 ноября 2010 г. N 90/31

ТАРИФЫ

НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ, ВОДООТВЕДЕНИЕ И ОЧИСТКУ СТОЧНЫХ ВОД

ООО "ВОДОКАНАЛ-СЕРВИС"

               период действия с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Наименование организации коммунального
комплекса
	Тариф (без НДС) за 1 куб.м, руб.

	холодная вода
	водоотведение и
очистка сточных
вод

	Муниципальное образование городского округа "Усинск"

	Общество с ограниченной ответственностью
"Водоканал-Сервис"
	27,29
	32,82